



## जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय, सांगली

जिल्हा क्रीडा संकुल, वसतिगृह इमारत, सांगली -मिरज रोड, सांगली  
दूरध्वनी क्रमांक (०२३३)२९९०६९६ -मेल आय dsosport\_sangli@rediffmail.com

क. जिक्रीअ/सिंर्र/ई निविदा/२०२६-२७/ ४००

दिनांक : १३/०५/२०२६

प्रति,

मा. महासंचालक, (जाहिरात)  
माहिती व जनसंपर्क संचालनालय,  
मंत्रालय, मुंबई-४००००९

विषय:- ई निविदासाठी जाहिरात प्रसिध्द करणेबाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयानुसार ई निविदा प्रक्रीयेसाठी सोबत जोडलेली निविदा जाहिरात संक्षिप्त स्वरूपात शासकीय दराने राज्यस्तरावरील दोन वर्तमानपत्रामध्ये फक्त एक वेळेसच प्रसिध्द करावी, अशी विनंती आहे. त्याचा तपशील खालीलप्रमाणे-

१. मुळ कार्यालयाचे नाव व पत्ता :- जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय, सांगली
२. जाहिरात प्रसिद्धी दिनांक :- १४ मे २०२६
३. प्रकाशित करण्याचा प्रकार - राज्य स्तरावर
४. संबंधीत काम असलेला जिल्हा :- सांगली जिल्हा
५. जाहिरातीकरीता प्रस्तुत वृत्तपत्र :- मराठी १. व इंग्रजी १ मान्यताप्राप्त वृत्तपत्र
६. जाहिरातीचे देयक कोणाकडे सादर करावे :- जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय, सांगली
७. जाहिरात प्रत्येक वृत्तपत्रात किती वेळा प्रसिद्ध करावयाची आहे:- फक्त १ वेळा
८. व्यवस्थापक यांना वृत्तपत्रात फेरबदल करण्याचा अधिकार राहतील काय? :- नाही

सहपत्र :- दोन (द्विप्रतीत)

आपला विश्वासू,

(किरण बोरवडेकर)

जिल्हा क्रीडा अधिकारी,  
सांगली

महाराष्ट्र शासन

क्रीडा व युवक सेवा संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे अंतर्गत  
जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय, सांगली

ई-निविदा सुचना

क्रीडा व युवक सेवा संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे अंतर्गत जिल्हा क्रीडा संकुल, सांगली येथे ४०० मी सिंथेटिक (सँडविच) धावणमार्ग व धावणमार्गाच्या आतील भागात नैसर्गिक गवताचे फुटबॉल मैदान तयार करणेकरिता पात्र व अनुभव असलेल्या एजन्सी/ कंपनी नियुक्त करण्यासाठी राज्यातील परवानाधारक / नोंदणीकृत / मान्यताप्राप्त एजन्सी / कंपनी / संस्थांकडून खुल्या स्पर्धात्मक पद्धतीने सिंथेटिक (सँडविच) धावणमार्ग व धावणमार्गाच्या आतील भागात नैसर्गिक गवताचे फुटबॉल मैदान तयार करण्यासाठी ऑनलाईन निविदा मागविण्यात येत आहेत.

जिल्हा क्रीडा संकुल, सांगली येथे ४०० मी सिंथेटिक (सँडविच) धावणमार्ग व धावणमार्गाच्या आतील भागात नैसर्गिक गवताचे फुटबॉल मैदान तयार करण्यासाठी रु. १०,१९,७६,२२३/- (अक्षरी रक्कम रुपये- दहा कोटी एकोणवीस लक्ष शहात्तर हजार दोनशे तेवीस रुपये मात्र) इतकी GST वजा करून (Excluding GST) रक्कम निर्धारित केलेली आहे. सदर रक्कमेपेक्षा कमी रक्कम देवू शकणा-या परवानाधारक / नोंदणीकृत/ मान्यताप्राप्त एजन्सी/ कंपनी/ संस्थेकडून ऑनलाईन निविदा दिनांक १३ मे २०२६ सकाळी ११.०० ते दिनांक २६ मे २०२६ दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत ई प्रणालीच्या <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर निविदा उपलब्ध राहतील.

कामाचा तपशील	शुल्क	इच्छुक संस्थांचा तपशील
४००मी सिंथेटिक (सँडविच) धावणमार्ग व धावणमार्गाच्या आतील भागात नैसर्गिक गवताचे फुटबॉल मैदान तयार करणे.	निविदा शुल्क रु. ३,५४०/- निविदा अनामत रक्कम (EMD) रु. ५,०९,८९०/-	परवानाधारक / नोंदणीकृत/ मान्यताप्राप्त एजन्सी/ कंपनी/ संस्था

निविदा शुल्क व ईएमडी ची रक्कम ऑनलाईन गेट वे पद्धतीने जमा करण्यात यावी. अधिक माहितीसाठी जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय, सांगली जिल्हा क्रीडा संकुल, वसतीगृह इमारत, सांगली-मिरज रोड (कृपामाई हॉस्पिटल समोर) पिन कोड ४१६४१६ येथे संपर्क साधावा.

प्राप्त झालेल्या ई निविदा शक्य झाल्यास दिनांक २८ मे २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय, सांगली. जिल्हा क्रीडा संकुल, वसतीगृह इमारत, सांगली-मिरज रोड (कृपामाई हॉस्पिटल समोर) पिन कोड ४१६४१६ यांचे कार्यालयात उपस्थित प्रतिनिधी समक्ष उघडण्यात येतील. कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे तसेच निविदा रद्द करण्याचे सर्व अधिकार जिल्हा क्रीडा संकुल समिती, सांगली हे राखून ठेवीत आहेत.



स्वाक्षरीत-/  
जिल्हा क्रीडा अधिकारी,  
सांगली

**GOVT. OF MAHARASHTRA  
DISTRICT SPORTS COMPLEX EXECUTIVE COMMITTEE,  
DISTRICT SPORTS COMPLEX, SANGLI, 416 416.**

**E-TENDER NOTICE**

DSO, District Sports Complex Executive Committee, District Sports Complex, Sangli, invites B-1 (Percentage) e-tenders for District Sports Complex, Sangli for the following works from reputed and resourceful experienced contractors. The blank tender form will be available on [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in), The sale of tender will commence from **13/05/2026 to 26/05/2026** up to 3.00 p.m. Filled tender documents will be accepted online up to **26/05/2026** till 3.00 p.m. on this website [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in), and the same will be opened on **28/05/2026** if possible, at 3 p.m. The other details are as below:

Name of work	Total Estimated Cost (Excluding GST)	Estimated Cost Excluding Royalty & Material Testing	EMD (0.5%) Rs.	Period Completion
E-Tender for Proposed Work for 400m Synthetic Athletic Track & Natural Turf Football Ground At Sangli District Sports Complex, Sangli.	Rs.10,19,76,223/-	Rs. 10,06,53,108/-	Rs.5,09,890/-	365 days (Including Monsoon)

1. The details about the work can be obtained from the office of the DSO, District Sports Complex Executive Committee, District Sports Complex, Sangli.
2. Tender form, conditions of contract, specifications, and tender drawings, tender BOQ can be downloaded from the e-Tendering portal, Government of Maharashtra, i.e., [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) The amount of Blank Tender Form is **Rs. 3,540/- (Rupees Three Thousand Five Hundred Forty only)** for above work in the form of online payment gateway. E-payment of the tender document will be non-refundable. Further information regarding the work can be obtained from the DSO, District Sports Complex Executive Committee, District Sports Complex, Sangli. The earnest money deposit (EMD) also to be paid in the form of online gateway system only. EMD exemption is not allowed.
3. Bids will be opened as per the Tender Schedule, in the presence of such intending Tenderers or his / their authorized representatives who may be present at that time.
4. DSO, District Sports Complex Executive Committee, District Sports Complex, Sangli reserves its right to reject any or all tenders without assigning any reasons.

  
**District Sports Officer,**  
Sangli.

Sd/-  
DSO  
District Sports Complex Executive Committee,  
District Sports Complex, Sangli